Канашская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ
15 ноября 2024 г.

  № 1/7-1
	О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Канашская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. 1.Увеличить количественный состав:
1.1. участковой избирательной комиссии избирательного участка №614 на четыре единицы до 11 членов с правом решающего голоса.
1.2. участковой избирательной комиссии избирательного участка №2705 на одну единицу до 7 членов с правом решающего голоса.
1.3. участковой избирательной комиссии избирательного участка №2723 на три единицы до 9 членов с правом решающего голоса.
1.4. участковой избирательной комиссии избирательного участка №2725 на три единицы до 9 членов с правом решающего голоса.
1.5. участковой избирательной комиссии избирательного участка №2726 на две единицы до 7 членов с правом решающего голоса.
1.6. участковой избирательной комиссии избирательного участка №2728 на две единицы до 9 членов с правом решающего голоса.
1.7. участковой избирательной комиссии избирательного участка №2733 на одну единицу до 6 членов с правом решающего голоса.
1.8. участковой избирательной комиссии избирательного участка №2748 на две единицы до 8 членов с правом решающего голоса.

2. Внести изменения в Решение Канашской городской территориальной избирательной комиссии № 52/188-V от 13.06.2024г. «О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории города Канаш Чувашской Республики», Решение Канашской районной территориальной избирательной комиссии №№84/522-V от 01.04.20223г. «О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики», изложив в новой редакции (прилагается).
3. Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, представительному органу местного самоуправления, собраниям избирателей по месту жительства, работы, учебы, службы в срок не позднее 15 декабря 2024 года предоставить в Канашскую территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатам в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№614, 2705, 2723, 2725, 2726, 2728, 2733, 2748.
4. Направить настоящее решение в газету «Канаш», «Канаш ен».
5. Разместить настоящее решение на странице Канашской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
Председатель Канашской
территориальной избирательной комиссии

  М.В. Александрова
Секретарь Канашской
территориальной избирательной комиссии
  А.А. Насртдинова
Приложение
к решению Канашской
территориальной избирательной комиссии
от «15» ноября 2024 г. № 1/7-1
Перечень и количественный состав
участковых избирательных комиссий на территории
Канашского муниципального округа
	№ п/п
	Номер избирательного участка участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей

	Количество членов

 УИК

	1.
	601
	1518
	9

	2.
	602
	408
	5

	3.
	603
	1291
	7

	4.
	604
	742
	7

	5.
	605
	1661
	11

	6.
	606
	264
	5

	7.
	607
	1155
	7

	8.
	608
	761
	7

	9.
	609
	827
	7

	10.
	610
	1667
	11

	11.
	611
	1686
	11

	12.
	612
	1096
	7

	13.
	613
	1867
	11

	14.
	614
	1991
	11

	15.
	615
	1702
	9

	16.
	616
	640
	7

	17.
	617
	882
	7

	18.
	618
	1225
	7

	19.
	619
	1163
	9

	20.
	620
	1614
	11

	21.
	621
	1784
	11

	22.
	622
	1726
	11

	23.
	623
	1701
	11

	24.
	624
	239
	5

	25.
	625
	1722
	11

	26.
	626
	1728
	11

	27.
	2701
	730
	7

	28.
	2702
	735
	7

	29.
	2703
	581
	8

	30.
	2704
	449
	7

	31.
	2705
	482
	7

	32.
	2706
	401
	6

	33.
	2707
	171
	5

	34.
	2708
	291
	7

	35.
	2709
	380
	6

	36.
	2710
	259
	7

	37.
	2711
	453
	7

	38.
	2712
	314
	5

	39.
	2713
	202
	5

	40.
	2714
	1960
	11

	41.
	2715
	302
	5

	42.
	2716
	679
	9

	43.
	2717
	637
	9

	44.
	2718
	522
	8

	45.
	2719
	742
	9

	46.
	2720
	326
	6

	47.
	2721
	410
	8

	48.
	2722
	313
	8

	49.
	2723
	595
	9

	50.
	2724
	344
	6

	51.
	2725
	717
	9

	52.
	2726
	342
	7

	53.
	2727
	191
	6

	54.
	2728
	845
	9

	55.
	2729
	526
	7

	56.
	2730
	231
	5

	57.
	2731
	289
	5

	58.
	2732
	230
	5

	59.
	2733
	315
	6

	60.
	2734
	686
	8

	61.
	2735
	799
	8

	62.
	2736
	194
	5

	63.
	2737
	821
	8

	64.
	2738
	563
	7

	65.
	2739
	350
	6

	66.
	2740
	1202
	11

	67.
	2741
	410
	7

	68.
	2742
	263
	5

	69.
	2743
	645
	7

	70.
	2744
	387
	6

	71.
	2745
	589
	7

	72.
	2746
	218
	5

	73.
	2747
	471
	6

	74.
	2748
	519
	8

	75.
	2749
	200
	5

	Всего:
	57413
	566